様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

三次市長　様

所在地
法人名又は屋号
代表者名

[bookmark: _Hlk132096613]三次市小規模事業者経営持続支援事業補助金交付申請書

三次市小規模事業者経営持続支援事業補助金の交付を受けたいので，三次市小規模事業者経営持続支援事業補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて申請します。
　なお，交付要件を確認するため，市税，料等の納付状況について公簿確認されることを承諾します。

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
⑴　宣誓書
⑵　直近の決算書及び確定申告書
⑶　事業計画書
⑷　事業収支予算書
⑸　新設又は増設する補助対象設備等の機能等が分かる資料（カタログ等の資料）
⑹　補助対象事業に係る見積書（積算内容の確認が可能なもの）
⑺　整備予定箇所の図面及び現況写真
⑻　三次商工会議所又は三次広域商工会の指導証明書
⑼　前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類
事業計画書

１　申請者
	法人名
又は屋号

	代表者名

	所在地

	創業年月
	年　　月

	資本金
	万円
	従業員数
	人
※パート・アルバイトは除く。

	業種

	担当者
	役職
氏名
	電話番号

２　導入予定の機器・設備
	機器・設備名
	資産の種類※
	数量
	取得価額
（単位：円）
	機器・設備の発注先
（企業名及び住所）

	合　　計

※　資産の種類は，本市の償却資産台帳に記載される１付属設備，２機械及び装置，５車両・運搬具，６工具・器具備品のうち，該当する数字を記載すること。

３　導入予定の器具・設備の設置予定先及び設置予定日
	事業所名

	所在地
(設置場所)

	設置予定日
	年　　　　　月　　　　　日

４　損益等計画（ 税込 ・ 税抜 ）
	番号
	項目
	現状
（　年　月期）
（A）
	計画
（　年　月期）
（B）
	（B）-（A）

	1
	売上高
	千円
	千円
	千円

	2
	売上原価
	千円
	千円
	千円

	3
	売上総利益
（①-②）
	千円
	千円
	千円

	4
	経費
	千円
	千円
	千円

	5
	営業利益
（③-④）
	千円
	千円
	千円

	6
	従業員数
	人
	人
	人

事業収支予算書
１　収入	（単位：円）
	区分
	予算額(税込)
	積算根拠

	三次市補助金

	自己資金

	借入金（　　　）

	合計

２　支出	（単位：円）
	区分
	予算額
(税込)

	補助金等充当額
（千円未満切り捨て）
	積算根拠

	補助対象経費(税抜)

	機器，設備導入費

	合計

4/4